
 

_______________________________________________________________________________________________________ 

via Roma  n. 21      92016 Ribera (Ag)    ITALIA     tel. (+39) 0925/61280   fax (+39) 0925/61016 

e-mail: segreteria@istitutotoscanini.it        pec: istitutotoscanini@pec.it          sito web: www.istitutotoscanini.it 

 

1 

D.P. 5 
Ribera lì 23/01/2020 

 Al Direttore Amministrativo 

Al Cda per ratifica  

IL PRESIDENTE 

Visto 

lo Statuto d’Autonomia; 

Il Regolamento di amministrazione e contabilità; 

l’imminente  evento (Open day) del 26/01/2020 a Bivona  

l’urgenza 

il preventivo prot. N. 217/S1 del 23/01/2020 Ditta Failla viaggi 

DECRETA        

un impegno di spesa per le seguenti spese necessarie per la realizzazione dell’evento del 26 

gennaio 2020  a Bivona da erogare dai relativi capitoli di Bilancio 2020 come sotto indicato: 

 Spese dal fondo di produzione 

- Spese bus Ditta Failla  per trasferimento studenti per un costo di € 290,00  incluso IVA  prot. 

217/S1 del 23/01/2020   

- spese tipografia per Manifesti e locandine Agrostampa di Ribera come da contratto annuale e 

secondo necessità;  

c) Spese da Fondo d’Istituto: 

- Spese ufficio produzione per assistenza come da contratto d’Istituto vigente e relativo    progetto 

di potenziamento 

Trasmettere al CdA per la ratifica. 

F.to* Il Responsabile dell’ufficio amministrativo e  contabile                   F.to* Il Presidente                                

Dir. Amm. Nino Miceli          Dott. Giuseppe Tortorici 

 

*Firma autografa sostituitiva ai sensi dell’ art. 3 – c. 2 – D.lgs. 39/93 

CONSERVATORIO DI MUSICA DI RIBERA ?A. TOSCANINI? - AOO ISSMTR_PRO - PR. E. N. 0000344 DEL 30/01/2020 - M2


